A.S.D. Citta dei Sassi

‘R: UISI;.;,\ “ o AN
- Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam ineacros E’!b@ifngf
sportpe rtutt 1™ Prova - Matera (MT) My iee :
Regionale Basilicata
Motorismo
]
Trofeo Autunno UISP - 1 Prova - Matera
]
5- Minicross 85cc Crossdromo Nicola Staffieri 1,100 km
Prove Crono 06/10/2024 10:50 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:27:29
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:24.002 11:33:24.665
(44) ADORISIO Emanuele 5 1:25.926 +1.924 11:34:50.591
1 11:28:48.227 6 1:24.525 +0.523 11:36:15.116
2 1:19.611 +6.591 11:30:07.838 7 1:25.923 +1.921 11:37:41.039
3 1:20.077 +7.057 11:31:27.915 8 1:26.555 +2.553 11:39:07.594
4 1:20.899 +7.879 11:32:48.814 9 1:26.627 +2.625 11:40:34.221
5 1:16.051 +3.031 11:34:04.865
6 1:13.792 +0.772 11:35:18.657 (15) TARRICONE Cosimo Damiano
7 1:17.375 +4.355 11:36:36.032 1 11:29:14.554
8 1:14.800 +1.780 11:37:50.832 2 1:33.194 +5.070 11:30:47.748
9 1:13.025 +0.005 11:39:03.857 3 1:30.005 +1.881 11:32:17.753
10 1:20.389 +7.369 11:40:24.246 4 1:29.001 +0.877 11:33:46.754
11 11:41:37.266 5 1:28.173 +0.049 11:35:14.927
6 11:36:43.051
(811) VERGINE Dino 7 1:31.568 +3.444 11:38:14.619
1 11:28:58.034
2 1:20.469 +7.304 11:30:18.503
3 1:19.167 +6.002 11:31:37.670
4 1:38.743 +25.578 11:33:16.413
5 11:34:29.578
6 1:16.084 +2.919 11:35:45.662
7 1:33.639 +20.474 11:37:19.301
8 1:14.986 +1.821 11:38:34.287
9 1:34.483 +21.318 11:40:08.770
10 1:13.217 +0.052 11:41:21.987
(18) NETTI Santiago
1 11:28:55.280
2 1:18.522 +4.912 11:30:13.802
3 1:16.989 +3.379 11:31:30.791
4 1:16.716 +3.106 11:32:47.507
5 1:15.334 +1.724 11:34:02.841
6 1:15.729 +2.119 11:35:18.570
7 2:02.756 +49.146 11:37:21.326
8 1:14.550 +0.940 11:38:35.876
9 1:16.242 +2.632 11:39:52.118
10 11:41:05.728
(21) TURI Leonardo
1 11:28:56.141
2 1:19.601 +5.260 11:30:15.742
3 1:24.239 +9.898 11:31:39.981
4 1:16.342 +2.001 11:32:56.323
5 1:20.403 +6.062 11:34:16.726
6 1:38.031 +23.690 11:35:54.757
7 1:14.806 +0.465 11:37:09.563
8 1:37.870 +23.529 11:38:47.433
9 11:40:01.774
10 1:31.851 +17.510 11:41:33.625
(38) FERRI Antonio
1 11:28:57.619
2 1:24.570 +6.225 11:30:22.189
3 1:22.638 +4.293 11:31:44.827
4 1:22.189 +3.844 11:33:07.016
5 1:19.434 +1.089 11:34:26.450
6 1:22.183 +3.838 11:35:48.633
7 1:19.540 +1.195 11:37:08.173
8 1:26.931 +8.586 11:38:35.104
9 1:22.649 +4.304 11:39:57.753
10 11:41:16.098
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 11:29:11.164
2 1:25.146 +1.144 11:30:36.310
3 1:24.353 +0.351 11:32:00.663
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